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Aktualności 3/2022 
 
 

Wycieczka autokarowa 

na trasie: Poznań –Dolina Baryczy - Poznań 
 

29 – 30 września 2022 roku – czwartek, piątek 
Wyjazd autokaru w czwartek o godz. 700 sprzed gmachu Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego – od strony ul. Kościuszki. 
Powrót w piątek przed godz. 2100. Koszt wycieczki – dla członków Koła – 330 zł, dla sympatyków -380 zł. W ramach kosztów: 
autokar, 1 nocleg w pokojach 2 i 3-osobowych z łazienką, usługi przewodnickie, 1 śniadanie, 2 obiady. Nie wliczone w opłatę za 
wycieczkę żadnych wstępów. Wstępy do Muzeum Bombki w Miliczu oraz Winnicy de Sas w Czeszycach pokryte zostaną z pieniędzy 
Koła PTTK nr 86. W programie miejscowości i miejsca przewidziane do zwiedzania: m.in. zespół pałacowo – parkowy w Żmigrodzie, 
Rezerwat Przyrody Olszyny Niezgodzkie, Muzeum Tradycji Rybactwa Stawów Milickich i Doliny Baryczy w Rudzie Sułowskiej, 
Winnica de Sas w Czeszycach, staw Grabownica z Wieży Widokowej „Niebieskich Ptaków”, staw Słoneczny Górny z grobli w 
Stawnie, Muzeum Bombki, pałac Meltzanów w Miliczu, Wzgórze Joanny, cmentarz w Wierzchowicach, zespół pałacowo – parkowy 
w Goszczu, zabytki Twardogóry, drewniany kościół w Trzebicku oraz barokowy kościół w Cieszkowie. Na wycieczkę warto 
zabrać lornetkę .Przyda się do obserwacji ptaków. 
Zapisy i opłaty na wznowionych od 24 sierpnia 2022 roku środowych dyżurach w gmachu „B” Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego – piwnica pok. 4A w godz. od 1000 – 1200 najpóźniej do 14 września 2022 roku.  
Przed 24 sierpnia przyjmowane będą przez Skarbnika Koła zgłoszenia telefoniczne i opłaty na wskazane przez 
niego konto. Kontakt telefoniczny do Skarbnika przyjmującego zapisy i opłaty tel. +48 669 833 937.  
Możliwość opłacenia wycieczki w 2 ratach. Pierwsza rata w wysokości 200 zł od członków Koła PTTK nr 86, a 250 zł od 
sympatyków Koła PTTK nr 86 płatna w dniu zapisu, druga rata w wysokości 130 zł płatna najpóźniej do dnia 14 września 2022 
roku. Przy zapisach poza imieniem i nazwiskiem należy również podać nr tel. kontaktowego i wskazać osobę, z 
którą, zgłaszający chciałby nocować w jednym pokoju. 
Członkowie PTTK, którzy opłacili składkę członkowską są ubezpieczeni od nieszczęśliwych wypadów, pozostałe osoby ubezpieczają 
się we własnym zakresie.  
Z uwagi na bezpieczeństwo własne i współpasażerów wskazane jest posiadanie maseczki i certyfikatu szczepienia przeciw Covid-
19. Zarówno maseczka jak i certyfikat mogą być wymagane przy wstępach do zwiedzanych obiektów. 
Organizacyjnie przygotowały: Urszula Winiecka i Elżbieta Późniak, trasę opracowała, uzgodniła z wszystkimi podmiotami i 
po niej prowadzi pilot: koleżanka Urszula Winiecka 

 
 


